
Упатство за елементи кои треба да ги содржи регистарот на друштвото за застапување во осигурувањето,

осигурително брокерското друштво, банката, односно друг субјект кој врши застапување во осигурувањето

Назив на Друштвото

Осигурително брокерско 

друштво                 КОРАБ ИНС 

АД Скопје

Седиште
БУЛЕВАР СРБИЈА бр.25 СКОПЈЕ - 
АЕРОДРОМ

Телефонски број и број на 
телефакс

02 2444 607 ;  078 412 801 ; 078 
412 802;

Интернет страница www.korabosiguruvanje.mk

Електронска адреса
korabins@yahoo.com                                                     
deni@korabosiguruvanje.mk; 
dgorcevski@gmail.com

Име и презиме на 
одговорното лице

Извршен директор М-р Дени 
Ѓорчевски

Име и презиме на Име и презиме на 
делегирано одговорно 
лице

М-р Дени Ѓорчевски

Име и Презиме РБС издаден од Агенцијата

Број на решението со кое Агенцијата издала 
дозвола, согласност, односно лиценца за 

вршење работи на застапување во 
осигурување, односно осигурително брокерски 

работи

датум на 
издавање на 

дозволата/лице
нцата

класи на осигурување

Датум на 
престанок со 

вршење работи 
на застапување 

во осигурувањето, 
односно 

осигурително 

Дени Ѓорчевски ОБ-0561 19-3-144 11.02.2019

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,23

Ивана Срезоска ОБ-0359 07-3-1004 02.09.2014

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,24



Кирил Савовски ОБ-0273 07-3-0063 30.01.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,25

Марија Црцевска 

Настоска OB-0587 19-3-936 06.06.2019

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,26

Маја Петровска ОБ-0651 17-3-47 10.02.2021

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,27

Даниела Јовановска ОБ-0360 07-3-1005 02.09.2014

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,28

05.03.2019

Горица Костова 07-3-1201 09.10.2014

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,30

19.08.2016

Зорица Тодоровска 07-3-40 24.01.2013

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,31

31.03.2018

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,32

Татјана Алексовска ОБ-0314
17, 18,19,20,21,22,32

17.03.2014

Кристина Костадинов ОБ-0033

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
17, 18,19,20,21,22,33

15.08.2013

Дарум на ажурирање 
на регистарот

30.03.2021

 


